
 

 

令和 3 年 12 月吉日 

取引先各位 

ニシマフォーミング株式会社 

TEL (086)295-0952 

 

 

振替口座変更のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し

上げます。 

さて、このたび当社はおかやま信用金庫店舗統合により、振込先金融機関口座を以下のように

変更させていただきます。ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、変更日以降のお振込みより

ご対応いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

■旧振込口座 

金融機関名：おかやま信用金庫 

支店名：花尻支店（091） 

口座番号：当座 0501038 

口座名：ニシマフォーミング株式会社 

 

■新振込口座 

金融機関名：おかやま信用金庫 

支店名：吉備支店（179） 

口座番号：当座 0501038 

口座名：ニシマフォーミング株式会社 

 

■変更日 

令和 4 年 1 月 17 日（月） 

 

※令和 4 年 1 月 14 日（金）までの振込は旧口座へお願い致します。 

※口座をご登録いただいている場合につきましては、お手数ではございますが、登録の変更をお

願い致します。 

※ご不明な点等ございましたらお問い合わせください。 

 

以上 


